

实物资产评估明细表-按单体划分

申报单位：莱州市城市投资发展有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称	规格型号	数量	单位	启用日期	账面原值	账面净值	评估原值	成新率 (%)	评估净值	备注
M1											
1	标准间方舱	6055mm*2990mm*2896mm	26	套	2022/4/25	/	/	264,025.53		129,884.75	
2	装饰画	500mm*600mm	23	幅	2022/4/25	/	/	148,176.86	46	68161.36	
3	实木床	2000mm*1200mm	23	张	2022/4/25	/	/	877.45	52	456.27	
4	床垫	2000*1200*50mm	23	张	2022/4/25	/	/	12,660.58	57	7216.53	
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	23	个	2022/4/25	/	/	4,100.67	52	2132.35	
6	A字圈椅	皮革软包	23	把	2022/4/25	/	/	2,346.00	57	1337.22	
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	23	张	2022/4/25	/	/	2,514.13	57	1433.05	
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	23	张	2022/4/25	/	/	3,176.53	57	1810.62	
9	座机电话	飞音FIP10	24	部	2022/4/25	/	/	7,897.28	57	4501.45	
10	医废垃圾桶	15L	48	个	2022/4/25	/	/	3,883.92	50	1941.96	
11	护士站主机	狄耐克792C-A2	1	部	2022/4/25	/	/	600.00	52	312.00	
12	床头呼叫器		23	个	2022/4/25	/	/	2,702.70	50	1351.35	
13	电视机	海信32寸	23	台	2022/4/25	/	/	12,150.67	42	5103.28	
14	空调	海尔	24	台	2022/4/25	/	/	13,669.59	55	7518.27	
15	热水器	澳柯玛40L	24	台	2022/4/25	/	/	36,268.56	54	19585.02	
16	黑色办公椅		3	把	2022/4/25	/	/	11,732.40	54	6335.50	
17	医用手推车	700mm*430mm*850mm	1	辆	2022/4/25	/	/	456.00	57	259.92	
18	走廊摄像头	大华	2	个	2022/4/25	/	/	179.67	52	93.43	
19	喷雾器	16L	2	个	2022/4/25	/	/	460.66	50	230.33	
M2											
									61	104.83	
								264,514.59		130,135.01	
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	26	套	2022/4/25	/	/	148,176.86	46	68161.36	
2	装饰画	500mm*600mm	23	幅	2022/4/25	/	/	877.45	52	456.27	
3	实木床	2000mm*1200mm	23	张	2022/4/25	/	/	12,660.58	57	7216.53	
4	床垫	2000*1200*50mm	23	张	2022/4/25	/	/	4,100.67	52	2132.35	
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	23	个	2022/4/25	/	/	2,346.00	57	1337.22	
6	A字圈椅	皮革软包	23	把	2022/4/25	/	/	2,514.13	57	1433.05	
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	24	张	2022/4/25	/	/	3,176.53	57	1810.62	



8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	23	张	2022/4/25	/	/	7,897.28	57	4501.45
9	座机电话	飞音FIP10	23	部	2022/4/25	/	/	3,722.09	50	1861.05
10	医废垃圾桶	15L	50	个	2022/4/25	/	/	625.00	52	325.00
11	护士站主机	狄耐克792C-A2	1	部	2022/4/25	/	/	2,702.70	50	1351.35
12	床头呼叫器	海信32寸	23	个	2022/4/25	/	/	12,150.67	42	5103.28
13	电视机	海尔	23	台	2022/4/25	/	/	13,669.59	55	7518.27
14	空调	澳柯玛40L	24	台	2022/4/25	/	/	36,268.56	54	19585.02
15	热水器	澳柯玛40L	24	台	2022/4/25	/	/	11,732.40	54	6335.50
16	紫外线消毒车		1	台	2022/4/25	/	/	305.67	43	131.44
17	办公桌	600mm*1200mm*750mm	2	张	2022/4/25	/	/	476.00	57	271.32
18	黑色办公椅		2	把	2022/4/25	/	/	304.00	57	173.28
19	购物手推车	100L	1	辆	2022/4/25	/	/	209.64	58	121.59
20	走廊摄像头	大华	2	个	2022/4/25	/	/	460.66	50	230.33
			M3					263,635.60		129,659.05
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	26	套	2022/4/25	/	/	148,176.86	46	68161.36
2	装饰画	500mm*600mm	23	幅	2022/4/25	/	/	877.45	52	456.27
3	实木床	2000mm*1200mm	23	张	2022/4/25	/	/	12,660.58	57	7216.53
4	床垫	2000*1200*50mm	23	张	2022/4/25	/	/	4,100.67	52	2132.35
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	23	个	2022/4/25	/	/	2,346.00	57	1337.22
6	A字圈椅	皮革软包	23	把	2022/4/25	/	/	2,514.13	57	1433.05
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	23	张	2022/4/25	/	/	3,176.53	57	1810.62
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	23	张	2022/4/25	/	/	7,897.28	57	4501.45
9	座机电话	飞音FIP10	24	部	2022/4/25	/	/	3,883.92	50	1941.96
10	医废垃圾桶	15L	48	个	2022/4/25	/	/	600.00	52	312.00
11	护士站主机	狄耐克792C-A2	1	部	2022/4/25	/	/	2,702.70	50	1351.35
12	床头呼叫器	海信32寸	23	个	2022/4/25	/	/	12,150.67	42	5103.28
13	电视机	海尔	23	台	2022/4/25	/	/	13,669.59	55	7518.27
14	空调	澳柯玛40L	24	台	2022/4/25	/	/	36,268.56	54	19585.02
15	热水器	澳柯玛40L	24	台	2022/4/25	/	/	11,732.40	54	6335.50
16	黑色办公椅		1	把	2022/4/25	/	/	152.00	57	86.64
17	医用手推车	700mm*430mm*850mm	1	辆	2022/4/25	/	/	179.67	52	93.43
18	走廊摄像头	大华	2	个	2022/4/25	/	/	460.66	50	230.33
19	喷雾器	16L	1	个	2022/4/25	/	/	85.93	61	52.42
			M4					264,102.60		129,957.89

1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	26	套	2022/4/25	/	/	148,176.86	46	68161.36
2	装饰画	500mm*600mm	23	幅	2022/4/25	/	/	877.45	52	456.27
3	实木床	2000mm*1200mm	23	张	2022/4/25	/	/	12,660.58	57	7216.53
4	床垫	2000*1200*50mm	23	张	2022/4/25	/	/	4,100.67	52	2132.35
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	23	个	2022/4/25	/	/	2,346.00	57	1337.22
6	A字圈椅	皮革软包	24	把	2022/4/25	/	/	2,623.44	57	1495.36
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	24	张	2022/4/25	/	/	3,314.64	57	1889.34
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	24	张	2022/4/25	/	/	8,240.64	57	4697.16
9	座机电话	飞音FIP10	21	部	2022/4/25	/	/	3,398.43	50	1699.22
10	医废垃圾桶	15L	48	个	2022/4/25	/	/	600.00	52	312.00
11	护士站主机	狄耐克792C-A2	1	部	2022/4/25	/	/	2,702.70	50	1351.35
12	床头呼叫器		23	个	2022/4/25	/	/	12,150.67	42	5103.28
13	电视机	海信32寸	23	台	2022/4/25	/	/	13,669.59	55	7518.27
14	空调	海尔	24	台	2022/4/25	/	/	36,268.56	54	19585.02
15	热水器	澳柯玛40L	24	台	2022/4/25	/	/	11,732.40	54	6335.50
16	办公桌	600mm*1200mm*750mm	1	张	2022/4/25	/	/	238.00	57	135.66
17	黑色办公椅		1	把	2022/4/25	/	/	152.00	57	86.64
18	购物手推车	100L	1	辆	2022/4/25	/	/	209.64	58	121.59
19	医用手推车	700mm*430mm*850mm	1	辆	2022/4/25	/	/	179.67	52	93.43
20	走廊摄像头	大华	2	个	2022/4/25	/	/	460.66	50	230.33
M5										62,728.52
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	13	套	2022/4/25	/	/	74,088.43	46	34080.68
2	装饰画	500mm*600mm	10	幅	2022/4/25	/	/	381.50	52	198.38
3	实木床	2000mm*1200mm	10	张	2022/4/25	/	/	5,504.60	57	3137.62
4	床垫	2000*1200*50mm	10	张	2022/4/25	/	/	1,782.90	52	927.11
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	10	个	2022/4/25	/	/	1,020.00	57	581.40
6	A字圈椅	皮革软包	11	把	2022/4/25	/	/	1,202.41	57	685.37
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	10	张	2022/4/25	/	/	1,381.10	57	787.23
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	10	张	2022/4/25	/	/	3,433.60	57	1957.15
9	座机电话	飞音FIP10	11	部	2022/4/25	/	/	1,780.13	50	890.07
10	医废垃圾桶	15L	23	个	2022/4/25	/	/	287.50	52	149.50
11	护士站主机	狄耐克792C-A2	1	部	2022/4/25	/	/	2,702.70	50	1351.35
12	床头呼叫器		10	个	2022/4/25	/	/	5,282.90	42	2218.82

13	电视机	海信32寸	10	台	2022/4/25	/	/	5,943.30	55	3268.82
14	空调	海尔	11	台	2022/4/25	/	/	16,623.09	54	8976.47
15	热水器	澳柯玛40L	11	台	2022/4/25	/	/	5,377.35	54	2903.77
16	紫外线消毒车	100L	2	台	2022/4/25	/	/	611.34	43	262.88
17	购物车推车	大华	1	辆	2022/4/25	/	/	209.64	58	121.59
18	走廊摄像头		2	个	2022/4/25	/	/	460.66	50	230.33
M6										
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	13	套	2022/4/25	/	/	74,088.43	46	34080.68
2	装饰画	500mm*600mm	10	幅	2022/4/25	/	/	381.50	52	198.38
3	实木床	2000mm*1200mm	10	张	2022/4/25	/	/	5,504.60	57	3137.62
4	床垫	2000*1200*50mm	10	张	2022/4/25	/	/	1,782.90	52	927.11
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	10	个	2022/4/25	/	/	1,020.00	57	581.40
6	A字圈椅	皮革软包	9	把	2022/4/25	/	/	983.79	57	560.76
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	12	张	2022/4/25	/	/	1,657.32	57	944.67
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	9	张	2022/4/25	/	/	3,090.24	57	1761.44
9	座机电话	飞音FIP10	2	部	2022/4/25	/	/	323.66	50	161.83
10	医废垃圾桶	15L	21	个	2022/4/25	/	/	262.50	52	136.50
11	医废垃圾桶	30L	4	个	2022/4/25	/	/	100.00	52	52.00
12	护士站主机	狄耐克792C-A2	1	部	2022/4/25	/	/	2,702.70	50	1351.35
13	床头呼叫器		10	个	2022/4/25	/	/	5,282.90	42	2218.82
14	电视机	海信32寸	10	台	2022/4/25	/	/	5,943.30	55	3268.82
15	空调	海尔	11	台	2022/4/25	/	/	16,623.09	54	8976.47
16	热水器	澳柯玛40L	11	台	2022/4/25	/	/	5,377.35	54	2903.77
17	紫外线消毒车	600mm*1200mm*750mm	6	台	2022/4/25	/	/	1,834.02	43	788.63
18	办公桌		1	张	2022/4/25	/	/	238.00	57	135.66
19	轮椅		1	辆	2022/4/25	/	/	224.00	49	109.76
20	购物车推车	100L	1	辆	2022/4/25	/	/	209.64	58	121.59
21	医用手推车	700mm*430mm*850mm	1	辆	2022/4/25	/	/	179.67	52	93.43
22	走廊摄像头	大华	2	个	2022/4/25	/	/	460.66	50	230.33
N1										
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	20	套	2022/4/25	/	/	113,982.20	46	52431.81
2	装饰画	500mm*600mm	17	幅	2022/4/25	/	/	648.55	52	337.25
3	实木床	2000mm*1200mm	17	张	2022/4/25	/	/	9,357.82	57	5333.96
4	床垫	2000*1200*50mm	17	张	2022/4/25	/	/	3,030.93	52	1576.08
									128,270.27	62,741.01
									201,587.66	99,054.10

5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	17	个	2022/4/25	/	/	1,734.00	57	988.38
6	A字圈椅	皮革软包	17	把	2022/4/25	/	/	1,858.27	57	1059.21
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	17	张	2022/4/25	/	/	2,347.87	57	1338.29
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	17	张	2022/4/25	/	/	5,837.12	57	3327.16
9	座机电话	飞音FIP10	18	部	2022/4/25	/	/	2,912.94	50	1456.47
10	医废垃圾桶	15L	36	个	2022/4/25	/	/	450.00	52	234.00
11	护士站主机	狄耐克792C-A2	1	部	2022/4/25	/	/	2,702.70	50	1351.35
12	床头呼叫器		17	个	2022/4/25	/	/	8,980.93	42	3771.99
13	电视机	海信32寸	17	台	2022/4/25	/	/	10,103.61	55	5556.99
14	空调	海尔	18	台	2022/4/25	/	/	27,201.42	54	14688.77
15	热水器	澳柯玛40L	18	台	2022/4/25	/	/	8,799.30	54	4751.62
16	紫外线消毒车		1	台	2022/4/25	/	/	305.67	43	131.44
17	办公桌	600mm*1200mm*750mm	1	张	2022/4/25	/	/	238.00	57	135.66
18	黑色办公椅		3	把	2022/4/25	/	/	456.00	57	259.92
19	医用手推车	700mm*430mm*850mm	1	辆	2022/4/25	/	/	179.67	52	93.43
20	走廊摄像头	大华	2	个	2022/4/25	/	/	460.66	50	230.33
			N2					201,647.36		99,102.72
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	20	套	2022/4/25	/	/	113,982.20	46	52431.81
2	装饰画	500mm*600mm	17	幅	2022/4/25	/	/	648.55	52	337.25
3	实木床	2000mm*1200mm	17	张	2022/4/25	/	/	9,357.82	57	5333.96
4	床垫	2000*1200*50mm	17	张	2022/4/25	/	/	3,030.93	52	1576.08
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	17	个	2022/4/25	/	/	1,734.00	57	988.38
6	A字圈椅	皮革软包	17	把	2022/4/25	/	/	1,858.27	57	1059.21
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	17	张	2022/4/25	/	/	2,347.87	57	1338.29
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	18	张	2022/4/25	/	/	6,180.48	57	3522.87
9	座机电话	飞音FIP10	18	部	2022/4/25	/	/	2,912.94	50	1456.47
10	医废垃圾桶	15L	38	个	2022/4/25	/	/	475.00	52	247.00
11	护士站主机	狄耐克792C-A2	1	部	2022/4/25	/	/	2,702.70	50	1351.35
12	床头呼叫器		17	个	2022/4/25	/	/	8,980.93	42	3771.99
13	电视机	海信32寸	17	台	2022/4/25	/	/	10,103.61	55	5556.99
14	空调	海尔	18	台	2022/4/25	/	/	27,201.42	54	14688.77
15	热水器	澳柯玛40L	18	台	2022/4/25	/	/	8,799.30	54	4751.62
16	黑色办公椅		1	把	2022/4/25	/	/	152.00	57	86.64

17	医用手推车	700mm*430mm*850mm	4	辆	2022/4/25	/	/	718.68	52	373.71
18	走廊摄像头	大华	2	个	2022/4/25	/	/	460.66	50	230.33
N3										
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	20	套	2022/4/25	/	/	113,982.20	46	52431.81
2	装饰画	500mm*600mm	17	幅	2022/4/25	/	/	648.55	52	337.25
3	实木床	2000mm*1200mm	17	张	2022/4/25	/	/	9,357.82	57	5333.96
4	床垫	2000*1200*50mm	17	张	2022/4/25	/	/	3,030.93	52	1576.08
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	17	个	2022/4/25	/	/	1,734.00	57	988.38
6	A字圈椅	皮革软包	17	把	2022/4/25	/	/	1,858.27	57	1059.21
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	17	张	2022/4/25	/	/	2,347.87	57	1338.29
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	17	张	2022/4/25	/	/	5,837.12	57	3327.16
9	座机电话	飞音FIP10	18	部	2022/4/25	/	/	2,912.94	50	1456.47
10	医废垃圾桶	15L	36	个	2022/4/25	/	/	450.00	52	234.00
11	医废垃圾桶	240L	1	个	2022/4/25	/	/	216.65	52	112.66
12	护士站主机	狄耐克792C-A2	1	部	2022/4/25	/	/	2,702.70	50	1351.35
13	床头呼叫器	海信32寸	17	个	2022/4/25	/	/	8,980.93	42	3771.99
14	电视机	海尔	17	台	2022/4/25	/	/	10,103.61	55	5556.99
15	空调	澳柯玛40L	18	台	2022/4/25	/	/	27,201.42	54	14688.77
16	热水器		18	台	2022/4/25	/	/	8,799.30	54	4751.62
17	紫外线消毒车		1	台	2022/4/25	/	/	305.67	43	131.44
18	办公桌	600mm*1200mm*750mm	3	张	2022/4/25	/	/	714.00	57	406.98
19	黑色办公椅		1	把	2022/4/25	/	/	152.00	57	86.64
20	医用手推车	700mm*430mm*850mm	2	辆	2022/4/25	/	/	359.34	52	186.86
21	走廊摄像头	大华	2	个	2022/4/25	/	/	460.66	50	230.33
N4										
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	20	套	2022/4/25	/	/	113,982.20	46	52431.81
2	装饰画	500mm*600mm	16	幅	2022/4/25	/	/	610.40	52	317.41
3	实木床	2000mm*1200mm	16	张	2022/4/25	/	/	8,807.36	57	5020.20
4	床垫	2000*1200*50mm	16	张	2022/4/25	/	/	2,852.64	52	1483.37
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	16	个	2022/4/25	/	/	1,632.00	57	930.24
6	A字圈椅	皮革软包	16	把	2022/4/25	/	/	1,748.96	57	996.91
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	16	张	2022/4/25	/	/	2,209.76	57	1259.56
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	16	张	2022/4/25	/	/	5,493.76	57	3131.44
									99,358.23	
									196,493.14	
									96,313.92	

9	座机电话	飞音FIP10	17	部	2022/4/25	/	/	2,751.11	50	1375.56
10	医废垃圾桶	15L	34	个	2022/4/25	/	/	425.00	52	221.00
11	医废垃圾桶	240L	1	个	2022/4/25	/	/	216.65	52	112.66
12	护士站主机	狄耐克792C-A2	1	部	2022/4/25	/	/	2,702.70	50	1351.35
13	床头呼叫器		16	个	2022/4/25	/	/	8,452.64	42	3550.11
14	电视机	海信32寸	16	台	2022/4/25	/	/	9,509.28	55	5230.10
15	空调	海尔	17	台	2022/4/25	/	/	25,690.23	54	13872.72
16	热水器	澳柯玛40L	17	台	2022/4/25	/	/	8,310.45	54	4487.64
17	紫外线消毒车		1	台	2022/4/25	/	/	305.67	43	131.44
18	黑色办公椅		1	把	2022/4/25	/	/	152.00	57	86.64
19	医用手推车	700mm*430mm*850mm	1	辆	2022/4/25	/	/	179.67	52	93.43
20	走廊摄像头	大华	2	个	2022/4/25	/	/	460.66	50	230.33
N5										
									202,427.55	99,553.21
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	20	套	2022/4/25	/	/	113,982.20	46	52431.81
2	装饰画	500mm*600mm	17	幅	2022/4/25	/	/	648.55	52	337.25
3	实木床	2000mm*1200mm	17	张	2022/4/25	/	/	9,357.82	57	5333.96
4	床垫	2000*1200*50mm	17	张	2022/4/25	/	/	3,030.93	52	1576.08
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	17	个	2022/4/25	/	/	1,734.00	57	988.38
6	A字圈椅	皮革软包	17	把	2022/4/25	/	/	1,858.27	57	1059.21
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	17	张	2022/4/25	/	/	2,347.87	57	1338.29
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	18	张	2022/4/25	/	/	6,180.48	57	3522.87
9	座机电话	飞音FIP10	18	部	2022/4/25	/	/	2,912.94	50	1456.47
10	医废垃圾桶	15L	38	个	2022/4/25	/	/	475.00	52	247.00
11	医废垃圾桶	240L	1	个	2022/4/25	/	/	216.65	52	112.66
12	护士站主机	狄耐克792C-A2	1	部	2022/4/25	/	/	2,702.70	50	1351.35
13	床头呼叫器		17	个	2022/4/25	/	/	8,980.93	42	3771.99
14	电视机	海信32寸	17	台	2022/4/25	/	/	10,103.61	55	5556.99
15	空调	海尔	18	台	2022/4/25	/	/	27,201.42	54	14688.77
16	热水器	澳柯玛40L	18	台	2022/4/25	/	/	8,799.30	54	4751.62
17	办公桌	600mm*1200mm*750mm	1	张	2022/4/25	/	/	238.00	57	135.66
18	黑色办公椅		1	把	2022/4/25	/	/	152.00	57	86.64
19	购物车	100L	2	辆	2022/4/25	/	/	419.28	58	243.18
20	医用手推车	700mm*430mm*850mm	3	辆	2022/4/25	/	/	539.01	52	280.29
21	走廊摄像头	大华	2	个	2022/4/25	/	/	460.66	50	230.33
22	喷雾器	16L	1	个	2022/4/25	/	/	85.93	61	52.42

N6											194,184.21	94,721.80
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	20	套	2022/4/25	/	/	/	/	113,982.20	46	52431.81
2	装饰画	500mm*600mm	17	幅	2022/4/25	/	/	/	/	648.55	52	337.25
3	实木床	2000mm*1200mm	6	张	2022/4/25	/	/	/	/	3,302.76	57	1882.57
4	床垫	2000*1200*50mm	6	张	2022/4/25	/	/	/	/	1,069.74	52	556.26
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	5	个	2022/4/25	/	/	/	/	510.00	57	290.70
6	A字圈椅	皮革软包	17	把	2022/4/25	/	/	/	/	1,858.27	57	1059.21
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	15	张	2022/4/25	/	/	/	/	2,071.65	57	1180.84
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	18	张	2022/4/25	/	/	/	/	6,180.48	57	3522.87
9	座机电话	飞音FIP10	11	部	2022/4/25	/	/	/	/	1,780.13	50	890.07
10	医废垃圾桶	15L	34	个	2022/4/25	/	/	/	/	425.00	52	221.00
11	医废垃圾桶	30L	6	个	2022/4/25	/	/	/	/	150.00	52	78.00
12	医废垃圾桶	240L	3	个	2022/4/25	/	/	/	/	649.95	52	337.97
13	护士站主机	狄耐克792C-A2	1	部	2022/4/25	/	/	/	/	2,702.70	50	1351.35
14	床头呼叫器	海信32寸	17	个	2022/4/25	/	/	/	/	8,980.93	42	3771.99
15	电视机	海尔	17	台	2022/4/25	/	/	/	/	10,103.61	55	5556.99
16	空调	澳柯玛40L	18	台	2022/4/25	/	/	/	/	27,201.42	54	14688.77
17	热水器		18	台	2022/4/25	/	/	/	/	8,799.30	54	4751.62
18	紫外线消毒车		7	台	2022/4/25	/	/	/	/	2,139.69	43	920.07
19	办公桌	600mm*1200mm*750mm	4	张	2022/4/25	/	/	/	/	952.00	57	542.64
20	黑色办公椅		1	把	2022/4/25	/	/	/	/	152.00	57	86.64
21	落地镜	400mm*1600mm	1	个	2022/4/25	/	/	/	/	63.17	52	32.85
22	走廊摄像头	大华	2	个	2022/4/25	/	/	/	/	460.66	50	230.33
A1											242,387.88	119,172.75
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	24	套	2022/4/25	/	/	/	/	136,778.64	46	62918.17
2	装饰画	500mm*600mm	21	幅	2022/4/25	/	/	/	/	801.15	52	416.60
3	实木床	2000mm*1200mm	21	张	2022/4/25	/	/	/	/	11,559.66	57	6589.01
4	床垫	2000*1200*50mm	21	张	2022/4/25	/	/	/	/	3,744.09	52	1946.93
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	21	个	2022/4/25	/	/	/	/	2,142.00	57	1220.94
6	A字圈椅	皮革软包	21	把	2022/4/25	/	/	/	/	2,295.51	57	1308.44
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	21	张	2022/4/25	/	/	/	/	2,900.31	57	1653.18
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	21	张	2022/4/25	/	/	/	/	7,210.56	57	4110.02
9	座机电话	飞音FIP10	20	部	2022/4/25	/	/	/	/	3,236.60	50	1618.30

5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	21	个	2022/4/25	/	/	2,142.00	57	1220.94
6	A字圈椅	皮革软包	21	把	2022/4/25	/	/	2,295.51	57	1308.44
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌 环保颗粒板	21	张	2022/4/25	/	/	2,900.31	57	1653.18
8	电视柜	450*1000*900mm	22	张	2022/4/25	/	/	7,553.92	57	4305.73
9	座机电话	飞音FIP10	22	部	2022/4/25	/	/	3,560.26	50	1780.13
10	医废垃圾桶	15L	45	个	2022/4/25	/	/	562.50	52	292.50
11	护士站主机	狄耐克792C-A2	1	部	2022/4/25	/	/	2,702.70	50	1351.35
12	床头呼叫器		21	个	2022/4/25	/	/	11,094.09	42	4659.52
13	电视机	海信32寸	21	台	2022/4/25	/	/	12,480.93	55	6864.51
14	空调	海尔	22	台	2022/4/25	/	/	33,246.18	54	17952.94
15	热水器	澳柯玛40L	22	台	2022/4/25	/	/	10,754.70	54	5807.54
16	黑色办公椅		1	把	2022/4/25	/	/	152.00	57	86.64
17	医用手推车	700mm*430mm*850mm	2	辆	2022/4/25	/	/	359.34	52	186.86
18	走廊摄像头	大华	2	个	2022/4/25	/	/	460.66	50	230.33
			S1				633,867.56			310,649.74
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	74	套	2022/4/25	/	/	421,734.14	46	193997.70
2	装饰画	500mm*600mm	60	幅	2022/4/25	/	/	2,289.00	52	1190.28
3	实木床	2000mm*1200mm	60	张	2022/4/25	/	/	33,027.60	57	18825.73
4	床垫	2000*1200*50mm	54	张	2022/4/25	/	/	9,627.66	52	5006.38
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	48	个	2022/4/25	/	/	4,896.00	57	2790.72
6	A字圈椅	皮革软包	2	把	2022/4/25	/	/	218.62	57	124.61
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌 环保颗粒板	54	张	2022/4/25	/	/	7,457.94	57	4251.03
8	电视柜	450*1000*900mm	60	张	2022/4/25	/	/	20,601.60	57	11742.91
9	医废垃圾桶	240L	1	个	2022/4/25	/	/	216.65	52	112.66
10	电视机	海信32寸	60	台	2022/4/25	/	/	35,659.80	55	19612.89
11	空调	海尔	60	台	2022/4/25	/	/	90,671.40	54	48962.56
12	热水器	澳柯玛40L	6	台	2022/4/25	/	/	2,933.10	54	1583.87
13	大号热水器	澳柯玛80L	4	台	2022/4/25	/	/	3,103.72	54	1676.01
14	全自动反渗透纯水机一套		1	套	2022/4/25	/	/	1,430.33	54	772.38
			S2				635,157.09			311,343.53
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	74	套	2022/4/25	/	/	421,734.14	46	193997.70
2	装饰画	500mm*600mm	60	幅	2022/4/25	/	/	2,289.00	52	1190.28
3	实木床	2000mm*1200mm	59	张	2022/4/25	/	/	32,477.14	57	18511.97

4	床垫	2000*1200*50mm	59	张	2022/4/25	/	/	10,519.11	52	5469.94
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	60	个	2022/4/25	/	/	6,120.00	57	3488.40
6	A字圈椅	皮革软包	36	把	2022/4/25	/	/	3,935.16	57	2243.04
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	45	张	2022/4/25	/	/	6,214.95	57	3542.52
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	51	张	2022/4/25	/	/	17,511.36	57	9981.48
9	医废垃圾桶	15L	10	个	2022/4/25	/	/	125.00	52	65.00
10	医废垃圾桶	30L	1	个	2022/4/25	/	/	25.00	52	13.00
11	电视机	海信32寸	60	台	2022/4/25	/	/	35,659.80	55	19612.89
12	空调	海尔	60	台	2022/4/25	/	/	90,671.40	54	48962.56
13	热水器	澳柯玛40L	6	台	2022/4/25	/	/	2,933.10	54	1583.87
14	大号热水器	澳柯玛80L	4	台	2022/4/25	/	/	3,103.72	54	1676.01
15	全自动反渗透纯水机一套		1	套	2022/4/25	/	/	1,430.33	54	772.38
16	单面长方桌	1200*600*800	4	张	2022/4/25	/	/	407.88	57	232.49
S3										316,192.86
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	74	套	2022/4/25	/	/	421,734.14	46	193997.70
2	装饰画	500mm*600mm	58	幅	2022/4/25	/	/	2,212.70	52	1150.60
3	实木床	2000mm*1200mm	60	张	2022/4/25	/	/	33,027.60	57	18825.73
4	床垫	2000*1200*50mm	60	张	2022/4/25	/	/	10,697.40	52	5562.65
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	59	个	2022/4/25	/	/	6,018.00	57	3430.26
6	A字圈椅	皮革软包	51	把	2022/4/25	/	/	5,574.81	57	3177.64
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	61	张	2022/4/25	/	/	8,424.71	57	4802.08
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	58	张	2022/4/25	/	/	19,914.88	57	11351.48
9	医废垃圾桶	15L	31	个	2022/4/25	/	/	387.50	52	201.50
10	电视机	海信32寸	60	台	2022/4/25	/	/	35,659.80	55	19612.89
11	空调	海尔	60	台	2022/4/25	/	/	90,671.40	54	48962.56
12	热水器	澳柯玛40L	6	台	2022/4/25	/	/	2,933.10	54	1583.87
13	大号热水器	澳柯玛80L	4	台	2022/4/25	/	/	3,103.72	54	1676.01
14	全自动反渗透纯水机一套		1	套	2022/4/25	/	/	1,430.33	54	772.38
15	紫外线消毒车		1	台	2022/4/25	/	/	305.67	43	131.44
16	办公桌	600mm*1200mm*750mm	1	张	2022/4/25	/	/	238.00	57	135.66
17	单面长方桌	1200*600*800	3	张	2022/4/25	/	/	305.91	57	174.37
18	黑色办公椅		1	把	2022/4/25	/	/	152.00	57	86.64
19	折叠沙发	1500*450	2	张	2022/4/25	/	/	977.88	57	557.39

S4													122,707.65	60,287.52
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	14	套	2022/4/25	/	/	/	/	79,787.54	46	36702.27		
2	装饰画	500mm*600mm	20	幅	2022/4/25	/	/	/	/	763.00	52	396.76		
3	实木床	2000mm*1200mm	20	张	2022/4/25	/	/	/	/	11,009.20	57	6275.24		
4	床垫	2000*1200*50mm	20	张	2022/4/25	/	/	/	/	3,565.80	52	1854.22		
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	12	个	2022/4/25	/	/	/	/	1,224.00	57	697.68		
6	A字圈椅	皮革软包	8	把	2022/4/25	/	/	/	/	874.48	57	498.45		
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	6	张	2022/4/25	/	/	/	/	828.66	57	472.34		
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	1	张	2022/4/25	/	/	/	/	343.36	57	195.72		
9	电视机	海信32寸	10	台	2022/4/25	/	/	/	/	5,943.30	55	3268.82		
10	空调	海尔	10	台	2022/4/25	/	/	/	/	15,111.90	54	8160.43		
11	热水器	澳柯玛40L	3	台	2022/4/25	/	/	/	/	1,466.55	54	791.94		
12	大号热水器	澳柯玛80L	2	台	2022/4/25	/	/	/	/	1,551.86	54	838.00		
13	办公桌	600mm*1200mm*750mm	1	张	2022/4/25	/	/	/	/	238.00	57	135.66		
S5													209,233.92	103,748.33
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	22	套	2022/4/25	/	/	/	/	125,380.42	46	57674.99		
2	装饰画	500mm*600mm	25	幅	2022/4/25	/	/	/	/	953.75	52	495.95		
3	实木床	2000mm*1200mm	26	张	2022/4/25	/	/	/	/	14,311.96	57	8157.82		
4	床垫	2000*1200*50mm	28	张	2022/4/25	/	/	/	/	4,992.12	52	2595.90		
5	床头柜	实木双层抽屉款 440mm*440mm*500mm	26	个	2022/4/25	/	/	/	/	2,652.00	57	1511.64		
6	A字圈椅	皮革软包	18	把	2022/4/25	/	/	/	/	1,967.58	57	1121.52		
7	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	18	张	2022/4/25	/	/	/	/	2,485.98	57	1417.01		
8	电视柜	环保颗粒板 450*1000*900mm	14	张	2022/4/25	/	/	/	/	4,807.04	57	2740.01		
9	电视机	海信32寸	19	台	2022/4/25	/	/	/	/	11,292.27	55	6210.75		
10	空调	海尔	20	台	2022/4/25	/	/	/	/	30,223.80	54	16320.85		
11	热水器	澳柯玛40L	20	台	2022/4/25	/	/	/	/	9,777.00	54	5279.58		
12	办公桌	600mm*1200mm*750mm	1	张	2022/4/25	/	/	/	/	238.00	57	135.66		
13	黑色办公椅		1	把	2022/4/25	/	/	/	/	152.00	57	86.64		
L区													217,140.86	104,347.02
1	标准间方舱	6055*2990*2896mm	27	套	2022/4/25	/	/	/	/	153,875.97	46	70782.95		
2	单人圆桌	铸铁桌腿, 颗粒板桌	9	张	2022/4/25	/	/	/	/	1,242.99	57	708.50		
3	医废垃圾桶	240L	18	个	2022/4/25	/	/	/	/	3,899.70	52	2027.84		
4	空调	海尔	24	台	2022/4/25	/	/	/	/	36,268.56	54	19585.02		

5	紫外线消毒车		21	台	2022/4/25	/	/	6,419.07	43	2760.20
6	双桌洞桌子	500mm*1500mm*750mm	4	张	2022/4/25	/	/	1,406.64	57	801.78
7	条形凳	500mm*1500mm*400mm	8	条	2022/4/25	/	/	1,888.00	57	1076.16
8	落地镜	400mm*1600mm	9	个	2022/4/25	/	/	568.53	52	295.64
9	六门铁储物柜		21	个	2022/4/25	/	/	8,405.25	56	4706.94
10	走廊摄像头	大华	13	个	2022/4/25	/	/	2,994.29	50	1497.15
11	喷雾器	16L	2	个	2022/4/25	/	/	171.86	61	104.83
合计						/	/	5,701,050.16		2,797,757.91

